הכנסת
מרכז המחקר והמידע

י"ב בכסלו תשע"ז
12 בדצמבר 2016

לכבוד

חבר הכנסת אברהם נגוסה

יושב-ראש ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות

שלום רב,

**הנדון: אלימות משטרתית כלפי קבוצות שונות באוכלוסייה**

לקראת דיון ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות שיתקיים במסגרת יום זכויות האדם הבין-לאומי, שמצוין בכנסת ב-13 בדצמבר 2016, התבקש מרכז המחקר והמידע של הכנסת להכין מסמך שיציג נתונים על אלימות משטרתית כלפי קבוצות שונות באוכלוסייה.